CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria —

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No?U DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o aft. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução no 232/2007, RESOLVE:

DESIGNAR FERNANDO HENRIQUE MENEZES DA COSTA E SILVA,
matrícula n° 18.752, ocupante do cargo efetivo Agente de Polícia Legislativa, para
responder pelos encargos de substituto do cargo de Chefe de Seção, CL-13, na Seção
de Segurança Patrimonial, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasilia, / C4e junho de 2016

Deputada CELINÁ LEÃO
Presidente

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar —Tel. (61) 3348-8521/8529
E-mail: slmp@cl.df.gov.br